

**Pressemeddelelse fra Secorigo A/S. Må udgives umiddelbart efter modtagelse.**

Hellerup, den 15. november 2012

**Execview og Secorigo indgår skandinavisk partnerskab med cloud-baseret platform til optimering af strategiske resultater**

*Execview's innovative løsning, som hjælper virksomheder og organisationer til betydelig optimering af deres overordnede resultater, introduceres nu i Danmark og Skandinavien af konsulentvirksomheden Secorigo.*

Execview er leverandør af en cloud-baseret platform til forbedret levering og styring af organisationers forandringer og udviklingstiltag, corporate governance og implementering af strategiske målsætninger.

Secorigo har fokus på governance, strategisk udvikling, praktisk implementering af operationelle tiltag og projekter til realisering af strategiske forretningsmål.

De to virksomheder har indgået en strategisk partneraftale om at tilbyde Execview's cloud-baserede løsning i Danmark og Skandinavien. Målgruppen er både private og offentlige organisationer og virksomheder, som ønsker at strømline forretningsprocesserne og sikre opnåelse af deres strategiske målsætninger gennem forbedret styring og overblik hele vejen fra operationelt til strategisk niveau.

Det er et område, hvor mange virksomheder og organisationer i dag er udfordringer, og hvor ledelsen efterlyser det fulde overblik over resultater af omkostningstunge og komplekse forandringsprogrammer og -projekter. Det er ofte umuligt at opnå det dette overblik og være i stand til at følge historikken på grund af brug af forskellige styrings- og informationssystemer, "silo-dannelse" og begrænset adgang og samling af data i et overordnet system.

Denne udfordring løses hurtigt og effektivt med Execview's ledelses rapporteringsløsning. Det har mange engelske kunder som f.eks. BBC, Atos, University of London og flere kommuner allerede erfaret med implementering af Execview platformen. De har fået et komplet overblik med unik information om fremdrift og resultater på den lange bane.

Secorigo vil levere Execview's platform i tæt samarbejde med andre Skandinavisk baserede outsourcing leverandører og virksomheder, der har fokus på at hjælpe virksomheder og organisationer med at strømline processer, lean initiativer, styring af projekt porteføljer såvel som alle andre områder indenfor corporate governance og resultat styring.

Jesper Østergaard, direktør hos Secorigo udtaler omkring partnerskabet med Execview:

*"Vi er imponerede over Execview's platform og de muligheder den åbner. Vi ser et stort potentiale for vores kunder på det skandinaviske marked for at udnytte Execview platformen til at opnå bedre kontrol over kritiske processer og performance optimering.*

*Overblik og nem adgang til pålidelig information er et behov i hele organisationen, både i forhold til om de valgte strategier bliver implementeret og om igangværende projekter har den ønskede fremdrift”.*

Jesper Østergaard fortsætter: *”Vi fik meget tidligt tilbagemeldinger fra potentielle kunder om, at dette er præcis, hvad de har ledt efter igennem en årrække.*

*Men – det som virkelig overbeviste os om at arbejde med Execview’s løsning, er teamet bag. Deres forståelse for kerneprocesserne i virksomhederne, deres kompetence og erfaring og den integritet hvormed de arbejder og sidst men ikke mindst en god kemi imellem os.*

*Dette er et meget lovende partnerskab, som vil være til gavn for virksomheder og organisationer i hele Skandinavien. Og det er præcis på denne måde vi ønsker at arbejde med vore kunder og partnere.”*

Det nye strategiske partnerskab dækker alle Execview’s løsninger i hele Skandinavien og med potentiale til at udvides i fremtiden.

Execview CEO og grundlægger Stephen Randall udtaler:

*”Vi er glade for partnerskabet med danske Secorigo. Secorigo har en track-record i Skandinavien som en respekteret konsulentvirksomhed indenfor governance og lean løsninger”.*

*Han fortsætter: ”Secorigo forstår fuldt ud deres marked og ser fordelene for deres kunder ved at tilbyde en top-down governance løsning via cloud’en. Vi er glade for deres commitment til Execview og deres målsætning om at introducere Execview i Skandinavien”.*

*”Vi ved, at for en brøkdelen af omkostningerne ved traditionel systemudvikling vil Secorigo være i stand til at introducere vores cloud-løsning, nedbringe software omkostninger og løfte corporate performance og governance”.*

## **Om Execview**

Execview leverer en Cloud-baseret Enterprise Platform til forbedret levering og styring af organisationers forandringer og udviklingstiltag, corporate governance og implementering af strategiske målsætninger. Execview kombinerer best practice tænkning, standarder og rammeværktøjer med synlighed og gennemsigtighed i en let tilgængelig software platform.

Execview giver kunderne et styringsredskab i forhold til at skabe overblik, opnå kontrol og være i stand til at håndtere forretningen. Board-level dashboards sikrer at management information er tilgængelig og altid opdateret så beslutninger kan gennemføres baseret på viden og i rette tid – og samtidig muliggør sofistikerede værktøjer planlægning og styring af komplekse enterprise programmer og porteføljer. Endvidere leverer platformen overblik over service delivery og driftsmæssige services inklusive services der er outsourcet til tredje-part f.eks. Service Providere.

Execview er designet af eksperter og har således automatisk indkorporeret best practices og standarder som Prince2, ITIL, CMMI, MSP og EFQM. Dette er en del af løsningen og giver dermed brugerne de bedste forudsætninger for at anvende løsningen sammen med

virksomhedens øvrige systemer og reducerer behovet for at anvende ekstern konsulentbistand.

Som en Cloud-baseret løsning (evt. implementeret som en Private Cloud i eget miljø hvis det er ønskeligt) kan Execview implementeres på nogle ganske få dage eller uger og go-live med virksomhedens egne data.

Execview er specialiseret i at hjælpe mellem-store og store virksomheder. Kundebasen inkluderer en bred vifte af sektorer så som bank og forsikring, medie og broadcast, Højere uddannelsesinstitutioner såvel som statslige og kommunale organisationer og Service Providere. Execview er en privat ejet virksomhed med base i Holborn, London, UK. Virksomheden blev grundlagt i 2003 og Execview blev introduceret på markedet i 2008. For yderligere information se [www.execview.com](http://www.execview.com)

### **Om Secorigo**

Secorigo er en Skandinavisk konsulentvirksomhed med base i København. Secorigo's altovervejende fokus er at levere konsulenttydelser og løsninger der hjælper private og offentlige virksomheder med at effektivisere forretningsgange og gennemføre lean fokuserede programmer.

Secorigo har specialiseret sig i at hjælpe kunderne med at optimere processer for at identificere og imødegå stadig voksende udfordringer. Secorigo tilbyder rådgivningsydelser, management information support, forretningsudvikling, strategisk change, performance optimering såvel som projektledelse og porteføljestyringsassistance.

Secorigo er ligeledes rådgiver til både private og offentlige virksomheder indenfor governance, risk og compliance området (GRC). For mere information, se [www.secorigo.com](http://www.secorigo.com)

### **For mere information kontakt venligst:**

#### **Secorigo A/S**

Jesper Østergaard

mail: [jo@secorigo.com](mailto:jo@secorigo.com)

Tlf.: +45 2887 9797